2026年 2 月 5 日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長  米今政臣

（コード番号：3042 東証スタンダード）

問合せ先  経営企画本部  林 泰弘

（電話 06-6136-0026）

札幌証券取引所本則市場への重複上場承認に関するお知らせ

当社は、本日、札幌証券取引所本則市場への上場承認をいただきましたので、下記のとおり、お知

らせいたします。

なお、今回の上場により、当社は現在上場している東京証券取引所スタンダード市場との重複上場

となります。

記

１. 新たに上場承認された証券取引所

札幌証券取引所 本則市場

２. 上場予定日

2026 年 2 月 18 日（水曜日）

３. 上場の目的

当社は、北海道エリアにおける認知度向上および地域の個人投資家・企業との関係強化を目的とし

て、札幌証券取引所への上場を決定いたしました。

これにより、同地域における営業活動の拡大やガバナンス体制の一層の強化に取り組むとともに、

IR 活動の充実を通じて企業価値の向上を図ってまいります。今般の上場により、今後の事業戦略に

おいて北海道エリアも視野に入れた事業活動を展開してまいります。

今後も皆さまのご期待にお応えすべく、当社の持続的な成長および中長期的な企業価値の向上に努めて

まいる所存です。

なお、今回の重複上場により、2つの市場において当社株式の売買が可能となります。

これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめとする多くのステークホルダーの皆様からのご支援の賜物

であり、心より感謝申し上げます。

以上